
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2022 г. № 2253-па

Об утверждении Административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление частичной компенсации родителям 
(законным представителям) детей, проживающих 

на территории Приморского края, стоимости путевки 
в организациях отдыха и оздоровления детей, 

расположенных на территории Российской Федерации»

В соответствии с Законом Приморского края от 30.09.2019 № 572-КЗ «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, 

муниципальных и городских округов Приморского края отдельными 

государственными полномочиями в сфере опеки и попечительства, социальной 

поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на 

воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь 

статьями 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация 

Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление частичной компенсации родителям 

(законным представителям) детей, проживающих на территории Приморского края, 

стоимости путевки в организациях отдыха и оздоровления детей, расположенных на 

территории Российской Федерации» (прилагается).



2

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», 

опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования).

Глава городского округа О.А.Бондарев


